
Determinazione Dirigenziale

N. 167 del 30/01/2018

Classifica: 003.16 Anno  2018 (6853484)

Oggetto VARIAZIONE IMPEGNI PER CAMBIO DENOMINAZIONE 
SOCIALE AGENZIA LA BASE SCARL

Ufficio Redattore FORMAZIONE
Riferimento PEG 19
Centro di Costo
Resp. del Proc. GRAFFIA ENRICO
Dirigente/Titolare P.O. GRAFFIA ENRICO - Dirigente  funzioni afferenti alla Formazione

PERCO

Riferimento Contabilità Finanziaria:
IMPEGNO ANNO CAPITOLO ARTICOLO IMPORTO

471 2018 18531 . €  12.833,10
468 2018 18508 . €  12.833,10
436 2018 17831 . €  12.833,10
34 2017 18508 . €  4.521,90

Il Dirigente / Titolare P.O.

Considerato che:
 l’Agenzia  CENTRO  STUDI  LA BASE  DI  SAN  LORENZO  P.I.  04314760481  ha 

cambiato  denominazione  sociale  e  partita  IVA trasformandosi  in:  LA BASE Società 
Cooperativa a r.l. P.I. 06737890480;

Verificato che:
 l’Agenzia CENTRO STUDI LA BASE DI SAN LORENZO trasformata in “LA BASE 

Società Cooperativa a r.l.” P.I. 06737890480 ha ancora in essere i seguenti impegni di 

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 167 del 30/01/2018

      1 / 3



spesa:

- Cap. 18508 Imp. 34/2017; sub. 25/2017 per la somma di € 4521,90;

- Cap. 17831 Imp. 436/2018; sub. 196/2018 per la somma di € 12.833,10;

- Cap. 18508 Imp. 468/2018; sub. 215/2018 per la somma di € 12.833,10;

- Cap. 18531 Imp. 471/2018; sub. 264/2018 per la somma di € 12.833,10;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in narrativa:

- di annullare tutti i vari sub/impegni:

Sub. 25/2017 per la somma di € 4.521,90

Sub. 196/2018 per la somma di € 12.833,10

Sub. 215/2018 per la somma di € 12.833,10

Sub. 264/2018 per la somma di € 12.833,10

Riportando gli importi sugli impegni;

- di sub impegnare nuovamente l’importo per un totale di Euro 43.021,20  per  l’Agenzia 
LA BASE Società Cooperativa a r.l. P.Iva 06737890480, Via de’ Pucci, 11 50122 FIRENZE, 
a valere sul residuo sotto indicato del Bilancio 2018, per le verifiche di legge, come segue:

Capitolo Iimpegno Importo

18508 34/2017 4.521,90

17831 436/2018 12.833,10

18508 468/2018 12.833,10

18531 471/2018 12.833,10

 

- di dare atto altresì che alla pubblicazione sul sito dei dati ex art. 1 comma 32 Legge 190/2012 
sarà provveduto nei tempi previsti per legge;

- di trasmettere  il presente atto, ai sensi art. 7 del Regolamento di Contabilità, alla Direzione  
Servizi Finanziari ai fini della registrazione dell’impegno di spesa, nonchè all’Ufficio Atti per la  
relativa pubblicazione, raccolta e partecipazione agli Uffici;

Firenze            30/01/2018                   
GRAFFIA ENRICO - Dirigente  funzioni afferenti alla 

Formazione

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 167 del 30/01/2018

      2 / 3



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi   del  T.U. 445/2000 e del  D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il  quale sostituisce il  documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ 
memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://attionline.cittametropolitana.fi.it/.

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto  
si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90  e s.m.i., nonché al regolamento per l’accesso agli atti  
della Città Metropolitana di Firenze”

CITTÁ METROPOLITANA DI FIRENZE
Determinazione Dirigenziale n. 167 del 30/01/2018

      3 / 3


